CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWww.camarademariana.mg.gov.br PNA RTTNA CVRTATL. FG MNEE R

INDICAÇÃO Nº 12021

E IÇJ!/: ,-'5—; s

s LDA : D |
Excelentíssimo Senhor; * SÓOL_, % a
Vereador Ronaldo Alves Bento N ª%——a *—QQN
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO QUE SEJA COLOCADO NOVAMENTE A TAMPA NO BUEIRO NA RUA
SÃO ROQUE EM FRENTE AO NUMERO 58, BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa: Moradores solicitam a recolocação da tampa para evitar acidentes.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de Outubro, de 2021.

“Yérsador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

w EV W
m bp in U P PAL LJL W'Íf Ix A! _,-.